
 

Stránka 1 z 2 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 6  

ze dne 1. 8. 2019 
 
 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

 

„Intravenózní kanyly pro Jihočeské nemocnice“ 
 

 
Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Zastoupený: MUDr. Zuzanou Roithovou, předsedkyní představenstva  
Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   260 93 804 

 

Shora uveden zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) nadlimitní veřejnou zakázku na „Intravenózní kanyly pro 
Jihočeské nemocnice“ a to odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 
veřejných zakázek dne 3.6.2019 a uveřejněný pod evidenčním číslem zakázky Z2019-018616. 
 
Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 
Dotaz: 
Zadavatel v technické specifikaci, část 2., požaduje kanylu 26G, fialová, délka 19mm, fixační 
křídla a materiál PUR (polyuretan). Bude zadavatel u této položky akceptovat materiál katetru 
PTFE, při splnění všech dalších parametrů? 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat materiál katetru PTFE.  
 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 
Dotaz: 
Kdy a kam se mají poslat vzorky?  
 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje odeslat vzorky na jméno: Michaela Michalcová – obchodní oddělení, 
Nemocnice České Budějovice a.s., B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01. Krabici se 
vzorky označit názvem a částí veřejné zakázky a napsat VZORKY k VZ – NEOTVÍRAT. 
 
 
 
 



2 

 

 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 
Z důvodu změny zadávací dokumentace v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje zadavatel 
lhůtu pro podání nabídek o celou svou původní délku, tedy z 8. 8. 2019 na 5. 9. 2019 v 10:00 
hod. Způsob podání nabídek je nezměněn.  
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 1. 8. 2019 
 
 
Ing. Michaela Michalcová 
Veřejné zakázky – obchodní oddělení 
 


